

ACT

de predare-primire și instalare a Bunurilor
la contractul №23/23 din 10.11.2023

mun. Chișinău

11 decembrie 2023

Biroul de Curieri Speciali, denumită în continuare **Cumpărător**, reprezentata prin seful **Victor Cretu**, care acționează în baza **Legii Biroului de Curieri Speciali nr. 402-VI DIN 02.12.2004**, pe de o parte și **S.R.L. „DIADOS GRUP”** denumită în continuare **Furnizor**, reprezentată de **director Andrian GHEORGHITĂ**, pe de altă parte, au întocmit prezentul act precum că **Furnizorul** predă, iar **Cumpărătorul** primește următoarele bunuri (inclusiv montarea), după cum urmează:

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lei	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA lei	Termen de livrare	Termen de garanție
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	44200000-2	Poartă tip roletă nr. 1 (L=2.8m x h=2.8m)	buc	1	15013,60	15013,60	18016,32	În termen de 14 zile lucrătoare de la încheierea/înregistrarea Contractului	24 luni
2	44200000-2	Poartă tip roletă nr. 2 (L=2.85m x h=3.0m)	buc	1	16373,25	16373,25	19647,90		
3	44200000-2	Poartă tip roletă nr. 3 (L=2.86m x h=3.05m)	buc	1	16717,95	16717,95	20061,54		
4	44200000-2	Poartă tip roletă nr. 4 (L=3.44m x h=3.1m)	buc	1	20433,05	20433,05	24519,66		
Total:						68537,85	82245,42		

Suma totală de **82245,42 lei (optzeci și două mii două sute patruzeci și cinci lei 42 bani) lei MD.**

Bunurile au fost livrate, și montate, conform condițiilor contractuale.

Termenul de garanție a Bunurilor livrate și instalate curge din data semnării Actului de predare-primire și instalarea a Bunurilor și constituie 24 luni.

Cantitatea, costul bunurilor, calitatea și specificațiile tehnice corespund informației indicate în anexa nr. 1 și anexa nr.2 al Contractului cu nr. 23/23 din 10 Noiembrie 2023, fără obiecții din partea Părților.

FURNIZOR
SRL „ DIADOS GRUP ”
Andrian GHEORGHITĂ

CUMPĂRĂTOR
Biroul de Curieri Speciali
Victor Cretu

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № **EAF000255150**



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de formular
Применение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 02.02.2023 / 02.02.2023 Дата выписки / дата поставки		DAA _____ număr: 36601998 _____ data: 01.02.2023 номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик		S.C. CONPLASTMONTAJ S.R.L., OR.GLODENI Stefan cel Mare si Sfant nr.13 bl.1	
1. Furnizor: Поставщик		DIADOS GRUP S.R.L., SEC.BUIUCANI Mesager nr.5 bl.1 of.47 Cont MD87MO2224ASY12105577100, OTP BANK S.A., MOBBMD22	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. CONPLASTMONTAJ S.R.L., OR.GLODENI Stefan cel Mare si Sfant nr.13 bl.1	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare m.Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare or. Glodeni Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Rolete SL 39	buc.	18	3856.57
			69418,33
			20
			13883,67
			83302,00
			X
			X
			X
			0,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		69418,33 X 13883,67 83302,00 X X X 0,00	

13. Permis eliberarea: director ANDRIAN GHEORGHITA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 01.02.2023

14. Predat mărfurile/activete (serviciile): director ANDRIAN GHEORGHITA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activete intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
contabil LILIA CURECHERU
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 02.02.2023



Приложение № 3

К договору № от « 31 » 01 2023

АКТ

Приемки-сдачи выполненных работ

К договору № от «31» 01 2023 г.

Anexa № 3

La Contractul № din « 31 » 01 2023

Act

de predare-primire a lucrărilor efectuate

în baza contractului № din « 31 » 01 2023.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель
" Diados Grup" SRL _____
и представитель Заказчика _____ "Conplastmontaj"
SRL

составили настоящий Акт приёмки-сдачи
выполненных работ, в соответствии с которым
Заказчик подтверждает, что Исполнителем
выполнены все предусмотренные Договором
работы на сумму 83302.00 лей
Помимо работ, предусмотренных Договором,
Исполнителем выполнены сопутствующие работы

_____ на сумму

Поступила предварительная оплата 0-00 лей.

Подлежит доплате всего с учётом осуществления
сопутствующих работ 0-00 лей

Акт приемки-сдачи выполненных работ составлен:
« 08 » 02 2023 г.

Претензий по качеству нет.

Подрядчик/ Executant

"Diados Grup" SRL _____
c/f: 1003600034568
adresa: or.Chisinau. str. Mesager 5/1
IBAN: MD87MO2224ASV12105577100
BC"OTPbank" SA.or
Chisinau
Codul Bancii: MOBBMD22
Director _____



Subsemnatul, reprezentantul SRL «Diados Grup »

si reprezentantul _____ "Conplastmontaj" SRL

au intocmit prezentul Act de predare primirea a
lucrarilor efectuate, conform caruia Beneficiarul
confirma, ca Executantul a efectuat toate lucrarile
stipulate in contract in valoare de 83302.00 lei.

Pe lângă lucrările prevăzute în Contract, Executantul a
efectuat lucrări aditionale si anume: _____

_____ valoarea carora este de

S-a incasat plata in avans in suma de 0-00 lei

Suma spre achitare(inclusiv lucrari aditionale) 0-00 lei

Actul de predare primire a lucrarilor efectuate a fost
intocmit la data de:

« ____ » _____ 2023.

Calitatea corespunde cerintelor. Obiectii si pretentii
nu sunt

Заказчик / Beneficiar

"Conplastmontaj" SRL _____
C/f: 1006602009783
adresa : or. Glodeni, str. St. cel Mare si Sfint. 13/1
IBAN: MD69VI022242700000180MDL
BC : 'Victoriabank' SA suc. nr. 27 Falesti Agentia Glodeni
Codul bancii VICBMD2X507
Cod TVA:6100318
Director CurecheruNicolae _____



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAL000268379



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 11.12.2023 / 11.12.2023 Дата выписки / дата поставки		DAA _____ număr: 46467452 _____ data: 11.12.2023 номер _____ дата _____										
9. Transportator Перевозчик		DIADOS GRUP S.R.L., SEC.BUIUCANI Mesager nr.5 bl.1 of.47		c.f./ nr.TVA 1003600034568 / ф.к./ код НДС 0503833								
1. Furnizor: Поставщик		DIADOS GRUP S.R.L., SEC.BUIUCANI Mesager nr.5 bl.1 of.47 Cont MD87MO2224ASV12105577100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1003600034568 / ф.к./ код НДС 0503833								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BIROUL DE CURIERI SPECIALI, SEC.BUIUCANI A. Ciusev nr.85		c.f./ nr.TVA 1006601003821 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate ACT Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare m. Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare m.Chisinau, str. Ciusev, 85 Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Poartă tip roletă nr. 1 (L=2.8m x h=2.8m)		buc.	1	15013.60	15013,60	20	3002,72	18016,32				
2. Poartă tip roletă nr. 2 (L=2.85m x h=3.0m)		buc.	1	16373.25	16373,25	20	3274,65	19647,90				
3. Poartă tip roletă nr. 3 (L=2.86m x h=3.05m)		buc.	1	16717.95	16717,95	20	3343,59	20061,54				
4. Poartă tip roletă nr. 4 (L=3.44m x h=3.1m)		buc.	1	20433.05	20433,05	20	4086,61	24519,66				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					68537,85	X	13707,57	82245,42	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ANDRIAN GHEORGHITA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.12.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDRIAN GHEORGHITA
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.12.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
director VICTOR CRETU
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 15.12.2023

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ акт подписанный электронной подписью отправить на почту diados.grup@mail.ru					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		_____			